
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-05-21 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-03-04, i. k. 2021-04399 
 

 

 
 

NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL TRANSPORTO PRIEMONIŲ INFORMACIJOS SUVEDIMO Į SISTEMĄ, 

SUTEIKIANT TEISĘ ĮVAŽIUOTI MECHANINĖMIS TRANSPORTO PRIEMONĖMIS Į 

VALSTYBĖS SAUGOMĄ NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRUOJAMĄ 

TERITORIJĄ, TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. kovo 3 d. Nr. V13-73  

Neringa 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Vietinės rinkliavos už leidimą įvažiuoti mechaninėmis transporto priemonėmis į valstybės 

saugomą Neringos savivaldybės administruojamą teritoriją nuostatų, patvirtintų Neringos 

savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 21 d. sprendimu Nr. T1-92 „Dėl vietinės rinkliavos už 

leidimą įvažiuoti mechaninėmis transporto priemonėmis į valstybės saugomą Neringos savivaldybės 

administruojamą teritoriją nustatymo“, 16 ir 18 punktais ir Vietinės rinkliavos už leidimą įvažiuoti 

mechaninėmis transporto priemonėmis į valstybės saugomą Neringos savivaldybės administruojamą 

teritoriją lengvatų, patvirtintų Neringos savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 21 d. sprendimu 

Nr. T1-92 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimą įvažiuoti mechaninėmis transporto priemonėmis į 

valstybės saugomą Neringos savivaldybės administruojamą teritoriją nustatymo“, 11 punktu, 

t v i r t i n u  Transporto priemonių informacijos suvedimo į sistemą, suteikiant teisę 

įvažiuoti mechaninėmis transporto priemonėmis į valstybės saugomą Neringos savivaldybės 

administruojamą teritoriją, tvarkos aprašą (pridedama).  

Skelbti šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Administracijos direktorius           Egidijus Šakalys 



 

 

PATVIRTINTA 

Neringos savivaldybės  

administracijos direktoriaus  

2021 m. kovo 3 d.  įsakymu Nr. V13-73 

 

 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ INFORMACIJOS SUVEDIMO Į SISTEMĄ, SUTEIKIANT 

TEISĘ ĮVAŽIUOTI MECHANINĖMIS TRANSPORTO PRIEMONĖMIS Į VALSTYBĖS 

SAUGOMĄ NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRUOJAMĄ TERITORIJĄ, 

TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Transporto priemonių informacijos suvedimo į sistemą, suteikiant teisę įvažiuoti 

mechaninėmis transporto priemonėmis į valstybės saugomą Neringos savivaldybės administruojamą 

teritoriją, tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja informacijos, kurią sudaro mechaninių 

transporto priemonių valstybinių numerių, naudotojo vardo, pavardės ar pavadinimo, mobilaus 

telefono numerio, informacijos galiojimo laiko (toliau – Informacija), suvedimo į automatinę 

valstybinių numerių atpažinimo sistemą (toliau – Sistema), suteikiant teisę fiziniams ir juridiniams 

asmenims (toliau – asmenys) įvažiuoti mechaninėmis transporto priemonėmis į valstybės saugomą 

Neringos savivaldybės administruojamą teritoriją (toliau – Neringa) tvarką, sutarčių sudarymo su 

asmenimis tvarką, suteiktų vietinės rinkliavos už leidimą įvažiuoti mechaninėmis transporto 

priemonėmis į valstybės saugomą Neringos savivaldybės administruojamą teritoriją (toliau – 

Vietinė rinkliava) lengvatų panaikinimo už įvykdytus pažeidimus tvarką, asmenų prašymų ir 

dokumentų dėl Vietinės rinkliavos lengvatos suteikimo pateikimo, registravimo bei Informacijos 

suvedimo tvarką. 

2. Aprašas parengtas vadovaujantis Vietinės rinkliavos už leidimą įvažiuoti mechaninėmis 

transporto priemonėmis į valstybės saugomą Neringos savivaldybės administruojamą teritoriją 

nuostatų, patvirtintų Neringos savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 21 d. sprendimu Nr. T1-92 

„Dėl vietinės rinkliavos už leidimą įvažiuoti mechaninėmis transporto priemonėmis į valstybės 

saugomą Neringos savivaldybės administruojamą teritoriją nustatymo“ (toliau – Sprendimas), 16 ir 

18 punktais ir Vietinės rinkliavos už leidimą įvažiuoti mechaninėmis transporto priemonėmis į 

valstybės saugomą Neringos savivaldybės administruojamą teritoriją lengvatų, patvirtintų 

Sprendimu, 11 punktu. 

3. Informaciją į Sistemą suveda Neringos savivaldybės administracijos (toliau – 

Administracija) Dokumentų valdymo ir ūkio skyriaus specialistai (toliau – Specialistas). 

4. Asmenų prašymai ir dokumentai, reikalingi Informacijos į Sistemą suvedimui, teikiami 

Specialistui tiesiogiai, siunčiami elektroniniu paštu leidimai@neringa.lt arba paštu, adresu Taikos 

g. 2, 93123 Neringa, ir registruojami Informacijos suvedimo registruose dokumentų valdymo 

sistemoje „Kontora“. 

 

II SKYRIUS 

INFORMACIJOS SUVEDIMO Į SISTEMĄ TVARKA 

 

5. Specialistas, gavęs asmens prašymą ir dokumentus, suveda Informaciją į Sistemą tą pačią 

darbo dieną, bet ne ilgiau kaip per 2 (dvi) darbo dienas. 

6. Specialistas pildo šiuos Informacijos suvedimo registrus: 

6.1. Neringoje gyvenamąją vietą deklaravusių ir įtrauktų į gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų apskaitą Neringos savivaldybėje Informacijos suvedimo registrą; 

6.2. Neringos savivaldybės teritorijoje registruotą buveinę turinčių juridinių asmenų 

Informacijos suvedimo registrą; 



2 
 

 

6.2.1 Neringos savivaldybės teritorijoje registruotos buveinės neturinčių, tačiau rašytinius 

sutartinius įsipareigojimus, susijusius su valstybės ar savivaldybės institucijos, įstaigos, 

organizacijos, valstybės ar savivaldybės valdomų įmonių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra 

valstybė ar savivaldybė) valdomu nekilnojamuoju turtu, esančiu Neringos savivaldybės teritorijoje, 

vykdančių juridinių asmenų Informacijos suvedimo registrą;  
Papildyta papunkčiu: 

Nr. V13-642, 2021-11-29, paskelbta TAR 2021-11-30, i. k. 2021-24697 

 

6.3. Neringos miesto garbės piliečių, Neringos miesto vadovų, „Žvaigždžių tako“ Nidoje 

dalyvių Informacijos suvedimo registrą; 

6.4. keleivinio transporto įmonių, kurios vykdo keleivių vežimą tolimojo ir vietinio 

susisiekimo maršrutais, Informacijos suvedimo registrą; 

6.5. specialiųjų, avarinių ir operatyvinių tarnybų, vykstančių į Neringą likviduoti avarijų ar 

pagal specialius iškvietimus, kurių transporto priemonės yra su specialiais šviesos ar garso signalais 

arba specialias ar avarines tarnybas žyminčiais užrašais, skiriamaisiais ženklais bei valstybinių 

institucijų, įstaigų Informacijos suvedimo registrą; 

6.6. Neringoje gyvenamąją vietą deklaravusių arba įtrauktų į gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų apskaitą Neringos savivaldybėje artimųjų giminaičių ir sutuoktinių 

Informacijos suvedimo registrą; 

6.7. Asmenų, nedeklaravusių gyvenamosios vietos Neringoje, tačiau dirbančių valstybės 

tarnyboje ar pagal darbo sutartis Neringos savivaldybės teritorijoje registruotą buveinę turinčiam 

juridiniam asmeniui Informacijos suvedimo registrą; 

6.8. Vietinės rinkliavos metams Informacijos suvedimo registrą. 

Registruose įrašomas Informacijos įvedimo numeris, data, galiojimo data, asmens vardas, 

pavardė arba pavadinimas, transporto priemonės valstybinis numeris; 

6.9. Neringos savivaldybės įmonių ir įstaigų, kurioms vežami kroviniai ir Neringos 

savivaldybės teritorijoje registruotą buveinę turinčių juridinių asmenų, kuriems vežamas kuras, 

statybinės medžiagos ir įrengimai, Informacijos suvedimo registrą.  
Papildyta papunkčiu: 

Nr. V13-273, 2022-05-20, paskelbta TAR 2022-05-20, i. k. 2022-10691 

 

7. Asmenys, pageidaujantys gauti Vietinės rinkliavos lengvatą, Specialistui pateikia šiuos 

dokumentus: 

7.1. Neringoje gyvenamąją vietą deklaravę ar įtraukti į gyvenamosios vietos nedeklaravusių 

asmenų apskaitą Neringos savivaldybėje: 

7.1.1. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

7.1.2. transporto priemonės registracijos liudijimo kopiją. Jei transporto priemonė 

registruota ne asmens vardu – dokumentą, suteikiantį teisę naudotis transporto priemone; 

7.2. Neringos savivaldybės teritorijoje registruotą buveinę turintys juridiniai asmenys: 

7.2.1. prašymą, kuriame nurodo asmens pavadinimą, kodą, buveinės adresą, kontaktinį 

telefono numerį ir elektroninį paštą, darbuotojų skaičių ir transporto priemonių, kurių Informaciją 

reikia suvesti į Sistemą ir kurios skirtos asmens veiklai vykdyti, skaičių ir valstybinius numerius. 

Transporto priemonių skaičiui viršijus asmens darbuotojų skaičių, pateikiamas išsamus, motyvuotas 

paaiškinimas, dėl kokių priežasčių prašoma suvesti Informaciją didesniam transporto priemonių 

skaičiui nei nurodyta darbuotojų. Šiuo atveju sprendimą dėl transporto priemonių Informacijos 

suvedimo į Sistemą skaičiaus priima Administracijos direktorius; 

7.2.2. transporto priemonių registracijos liudijimų kopijas. Jei transporto priemonė 

registruota ne asmens vardu – dokumentą, suteikiantį teisę naudotis transporto priemone; 

7.2.1 Neringos savivaldybės teritorijoje registruotos buveinės neturintys, tačiau rašytinius 

sutartinius įsipareigojimus, susijusius su valstybės ar savivaldybės institucijos, įstaigos, 

organizacijos, valstybės ar savivaldybės valdomų įmonių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c03fa75051aa11ec862fdcbc8b3e3e05
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9072e5e0d83811ec8d9390588bf2de65


3 
 

 

valstybė ar savivaldybė) valdomu nekilnojamuoju turtu, esančiu Neringos savivaldybės teritorijoje, 

vykdantys juridiniai asmenys:  
Papildyta papunkčiu: 

Nr. V13-642, 2021-11-29, paskelbta TAR 2021-11-30, i. k. 2021-24697 

 

7.2.11. prašymą, kuriame nurodo asmens pavadinimą, kodą, buveinės adresą, kontaktinį 

telefono numerį ir elektroninį paštą, transporto priemonių, kurių Informaciją reikia suvesti į Sistemą 

ir kurios skirtos sutartiniams įsipareigojimams, susijusiems su valstybės ar savivaldybės 

institucijos, įstaigos, organizacijos, valstybės ar savivaldybės valdomų įmonių ir viešųjų įstaigų 

(kurių savininkė yra valstybė ar savivaldybė) valdomu nekilnojamuoju turtu, esančiu Neringos 

savivaldybės teritorijoje, vykdyti, skaičių ir valstybinius numerius;  
Papildyta papunkčiu: 

Nr. V13-642, 2021-11-29, paskelbta TAR 2021-11-30, i. k. 2021-24697 

 

7.2.12. transporto priemonių registracijos liudijimų kopijas. Jei transporto priemonė 

registruota ne asmens vardu – dokumentą, suteikiantį teisę naudotis transporto priemone, arba 

dokumentą, įrodantį, kad transporto priemonė skirta sutartiniams įsipareigojimams, susijusiems su 

valstybės ar savivaldybės institucijos, įstaigos, organizacijos, valstybės ar savivaldybės valdomų 

įmonių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra valstybė ar savivaldybė) valdomu nekilnojamuoju 

turtu, esančiu Neringos savivaldybės teritorijoje, vykdyti;  
Papildyta papunkčiu: 

Nr. V13-642, 2021-11-29, paskelbta TAR 2021-11-30, i. k. 2021-24697 

 

7.2.13. dokumentą, patvirtinantį, kad asmuo vykdo sutartinius įsipareigojimus, susijusius su 

valstybės ar savivaldybės institucijos, įstaigos, organizacijos, valstybės ar savivaldybės valdomų 

įmonių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra valstybė ar savivaldybė) valdomu nekilnojamuoju 

turtu, esančiu Neringos savivaldybės teritorijoje (sutartis ir kt.);  
Papildyta papunkčiu: 

Nr. V13-642, 2021-11-29, paskelbta TAR 2021-11-30, i. k. 2021-24697 

 

7.3. keleivinio transporto įmonės, vykdančios keleivių vežimą reguliariaisiais reisais 

tolimojo, vietinio ir tarptautinio susisiekimo maršrutais: 

7.3.1. prašymą, kuriame nurodo asmens pavadinimą, kodą, buveinės adresą, kontaktinį 

telefono numerį ir elektroninį paštą, transporto priemonių, kurių Informaciją reikia suvesti į Sistemą 

ir kurios skirtos asmens veiklai vykdyti, valstybinius numerius; 

7.3.2. transporto priemonių registracijos liudijimų kopijas. Jei transporto priemonė 

registruota ne asmens vardu – dokumentą, suteikiantį teisę naudotis transporto priemone; 

7.3.3. licencijos vežti keleivius kopiją;  

7.3.4. autobusų maršrutų tvarkaraščius; 

7.4. Neringoje gyvenamąją vietą deklaravę ar įtraukti į gyvenamosios vietos nedeklaravusių 

asmenų apskaitą Neringos savivaldybėje, pageidaujantys gauti Vietinės rinkliavos lengvatą 

sutuoktiniams ir (ar) artimiesiems giminaičiams: 

7.4.1. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

7.4.2. prašymą, kuriame nurodo savo vardą, pavardę, deklaruotos gyvenamosios vietos 

adresą, kontaktinį telefono numerį ir (ar) elektroninį paštą, sutuoktinio ir (ar) artimųjų giminaičių 

(proseneliai, seneliai, tėvai, vaikai, vaikaičiai, broliai, seserys) giminystės ryšį, jų vardus, pavardes, 

gimimo datas, jų vardu registruotų lengvųjų transporto priemonių markę ir valstybinius numerius; 

7.4.3. sutuoktinio ir (ar) artimųjų giminaičių transporto priemonių registracijos liudijimų 

kopijas. Jei transporto priemonė registruota ne asmens vardu – dokumentą, suteikiantį teisę naudotis 

transporto priemone; 

7.4.4. giminystės ryšį įrodančių dokumentų kopijas;  
Papildyta papunkčiu: 

Nr. V13-642, 2021-11-29, paskelbta TAR 2021-11-30, i. k. 2021-24697 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c03fa75051aa11ec862fdcbc8b3e3e05
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c03fa75051aa11ec862fdcbc8b3e3e05
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c03fa75051aa11ec862fdcbc8b3e3e05
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c03fa75051aa11ec862fdcbc8b3e3e05
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c03fa75051aa11ec862fdcbc8b3e3e05


4 
 

 

 

7.5. fiziniai asmenys, nedeklaravę gyvenamosios vietos Neringoje, tačiau dirbantys 

valstybės tarnyboje ar pagal darbo sutartis Neringos savivaldybės teritorijoje registruotą buveinę 

turinčiame juridiniame asmenyje (šiuo atveju prašymą ir dokumentus pateikia asmens darbdavys): 

7.5.1. prašymą, kuriame nurodo asmens vardą, pavardę, kontaktinį telefono numerį ir 

elektroninį paštą arba pavadinimą, kodą, buveinės adresą, kontaktinį telefono numerį ir elektroninį 

paštą, asmens darbo sutarties galiojimo trukmę; 

7.5.2. transporto priemonės registracijos liudijimo kopiją. Jei transporto priemonė registruota 

ne asmens vardu – dokumentą, suteikiantį teisę naudotis transporto priemone; 

7.6. Neringos miesto garbės piliečiai, Neringos miesto vadovai, „Žvaigždžių tako“ 

dalyviai: 

7.6.1. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

7.6.2. Garbės piliečio arba Neringos miesto vadovo, arba „Žvaigždžių tako“ Nidoje dalyvio 

pažymėjimo kopiją; 

7.6.3. transporto priemonės registracijos liudijimo kopiją. Jei transporto priemonė registruota 

ne asmens vardu – dokumentą, suteikiantį teisę naudotis transporto priemone; 

7.7. juridiniai asmenys, atliekantys specialiųjų, avarinių ir operatyvinių tarnybų funkcijas bei 

vykstantys į Neringą likviduoti avarijų ar pagal specialius iškvietimus su transporto priemonėmis 

kurios yra su specialiais šviesos ar garso signalais arba specialias ar avarines tarnybas žyminčiais 

užrašais, skiriamaisiais ženklais bei valstybinių institucijų atstovai: 

7.7.1. prašymą, kuriame nurodo asmens pavadinimą, kodą, buveinės adresą, kontaktinį 

telefono numerį ir elektroninį paštą; 

7.7.2. transporto priemonių registracijos liudijimo kopijas. Jei transporto priemonė 

registruota ne asmens vardu – dokumentą, suteikiantį teisę naudotis transporto priemone; 

7.8. Neringos savivaldybės įmonės ir įstaigos, kurioms vežami kroviniai ir Neringos 

savivaldybės teritorijoje registruotą buveinę turintys juridiniai asmenys, kuriems vežamas kuras, 

statybinės medžiagos ir įrengimai: 

7.8.1. prašymą, kuriame nurodo asmens pavadinimą, kodą, buveinės adresą, kontaktinį 

telefono numerį ir elektroninį pašto adresą, transporto priemonių, kurių Informaciją reikia suvesti į 

Sistemą skaičių ir valstybinius numerius, datą arba laikotarpį, kuriuo bus vežamas krovinys arba 

kuras, statybinės medžiagos ir įrengimai; 

7.8.2. dokumentą, patvirtinantį krovinio arba kuro, statybinių medžiagų ir įrengimų vežimo 

faktą (sutartį, užsakymo patvirtinimo dokumentą ir kt.).  
Papildyta papunkčiu: 

Nr. V13-273, 2022-05-20, paskelbta TAR 2022-05-20, i. k. 2022-10691 

 

8. Asmeniui prašant ir sumokėjus nustatyto dydžio Vietinę rinkliavą metams, Specialistas 

pagal asmens pateiktą mokėjimo kvitą ir transporto priemonės registracijos liudijimą suveda 

Informaciją į Sistemą.  

9. Aprašo 7.1, 7.2, 7.4 ir 7.6 papunkčiuose nurodytiems asmenims suvesta Informacija 

galioja 3 (tris) metus nuo suvedimo dienos; Aprašo 7.3, 7.7 papunkčiuose ir 8 punkte nurodytiems 

asmenims suvesta Informacija galioja 1 (vienus) metus nuo suvedimo dienos; Aprašo 7.5 

papunktyje nurodytiems asmenims suvesta Informacija galioja 1 (vienus) metus nuo suvedimo 

dienos, o jei asmens darbo sutartis galioja trumpiau nei 1 (vienus) metus, suvesta Informacija 

galioja iki darbo sutarties galiojimo datos; Aprašo 7.21 papunktyje nurodytiems asmenims suvesta 

Informacija galioja 1 (vienus) metus nuo suvedimo dienos, o jei asmens pateikta sutartis galioja 

trumpiau nei 1 (vienus) metus, suvesta Informacija galioja iki sutarties galiojimo pabaigos. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. V13-642, 2021-11-29, paskelbta TAR 2021-11-30, i. k. 2021-24697 

 

10. Informacija keičiama ar pildoma pasikeitus asmens transporto priemonės duomenims.  

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9072e5e0d83811ec8d9390588bf2de65
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c03fa75051aa11ec862fdcbc8b3e3e05


5 
 

 

III SKYRIUS 

SUTARČIŲ SUDARYMO SU ASMENIMIS TVARKA 

 

11. Asmenys, mechaninėmis transporto priemonėmis vežantys prekes bei teikiantys 

paslaugas Neringos savivaldybės teritorijoje registruotą buveinę turintiems asmenims ir 

pageidaujantys Vietinę rinkliavą mokėti bankiniais pavedimais, privalo sudaryti sutartį su 

Administracija. Sutarties sudarymui asmuo pateikia: 

11.1.  prašymą, kuriame nurodo asmens pavadinimą, kodą, buveinės adresą, kontaktinį 

telefono numerį ir elektroninį paštą, transporto priemonių markę ir valstybinius numerius; 

11.2.  transporto priemonių registracijos liudijimo kopijas. Jei transporto priemonė 

registruota ne asmens vardu – dokumentą, suteikiantį teisę naudotis transporto priemone; 

11.3. ne mažiau dviejų prekių tiekimo ar paslaugų teikimo sutarčių, sudarytų su Neringos 

savivaldybės teritorijoje registruotą buveinę turinčiais asmenimis, kopijas. 

12. Pateikus visus Aprašo 11 punkte išvardintus dokumentus, sutartyje nurodoma, kad 

asmeniui suteikiama 80 % Vietinės rinkliavos lengvata. 

13. Nepateikus Aprašo 11.3 papunktyje nurodytų dokumentų, asmeniui Vietinės rinkliavos 

lengvata nesuteikiama. 

14. Suvesta Informacija galioja 1 (vienus) metus nuo suvedimo dienos. 

 

IV SKYRIUS 

SUTEIKTŲ VIETINĖS RINKLIAVOS LENGVATŲ PANAIKINIMO TVARKA 

 

15. Administracija, užfiksavusi ar gavusi informaciją, kad transporto priemone, kurios 

Informacija suvesta į Sistemą, naudojasi ne tas asmuo, kuriam buvo suteikta Vietinės rinkliavos 

lengvata, turi teisę Vietinės rinkliavos lengvatą panaikinti.  

16. Vietinės rinkliavos lengvata panaikinama Sistemoje užblokavus asmens transporto 

priemonės Informaciją.  

17. Informacijos atnaujinimo arba anuliavimo faktą sprendžia Administracijos direktorius.  

 

V SKYRIUS 

ASMENŲ PRAŠYMŲ DĖL LEIDIMO NEMOKĖTI VIETINĖS RINKLIAVOS ATSKIRAIS 

ATVEJAIS PATEIKIMO, REGISTRAVIMO BEI INFORMACIJOS SUVEDIMO TVARKA 

 

18. Administracijos direktorius (direktoriaus pavaduotojas) atskiraisiais atvejais gali suteikti 

teisę asmenims vieną kartą arba tam tikrą laikotarpį (ne ilgesnį nei 30 (trisdešimt) kalendorinių 

dienų) nemokėti Vietinės rinkliavos. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. V13-642, 2021-11-29, paskelbta TAR 2021-11-30, i. k. 2021-24697 

 

19. Asmuo, norėdamas gauti Vietinės rinkliavos lengvatą, patvirtintą Sprendimu, 6.1–6.3 bei 

8.1–8.8 papunkčiuose nurodytais atvejais, raštu Administracijos direktoriui (direktoriaus 

pavaduotojui) pateikia motyvuotą prašymą, nurodydamas transporto priemonės valstybinį numerį 

bei tikslią pravažiavimo pro kontrolės postą datą. 

20. Administracijos direktoriui (direktoriaus pavaduotojui) vizavus asmens prašymą, 

Specialistas suveda Informaciją į Sistemą tą pačią darbo dieną, bet ne ilgiau kaip per 2 (dvi) darbo 

dienas. 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

21. Specialistas už šio Aprašo nuostatų nesilaikymą atsako Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c03fa75051aa11ec862fdcbc8b3e3e05


6 
 

 

22. Pateikti asmens duomenys tvarkomi ir naudojami tik Informacijos suvedimo į Sistemą 

tikslu. 

23. Aprašas keičiamas Administracijos direktoriaus įsakymu. 

________________________________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Neringos savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. V13-642, 2021-11-29, paskelbta TAR 2021-11-30, i. k. 2021-24697 
Dėl Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 3 d. įsakymo Nr. V13-73 „Dėl Transporto 

priemonių informacijos suvedimo į sistemą, suteikiant teisę įvažiuoti mechaninėmis transporto priemonėmis į valstybės 
saugomą Neringos savivaldybės administruojamą teritoriją, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Neringos savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. V13-273, 2022-05-20, paskelbta TAR 2022-05-20, i. k. 2022-10691 
Dėl Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 3 d. įsakymo Nr. V13-73 „Dėl Transporto 

priemonių informacijos suvedimo į sistemą, suteikiant teisę įvažiuoti mechaninėmis transporto priemonėmis į valstybės 

saugomą Neringos savivaldybės administruojamą teritoriją, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c03fa75051aa11ec862fdcbc8b3e3e05
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9072e5e0d83811ec8d9390588bf2de65

